
105 年公務人員特種考試司法人員考試應考人成績統計累計表

101-公證人 102-觀護人（選試社會工作概論） 103-司法事務官法律事務組 104-法院書記官 105-檢察事務官偵查實務組

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 1 1 0.48 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 1 2 0.97 0 0 0.00 1 1 0.45 0 0 0.00

66-66.9999 2 2 1.54 3 5 2.42 0 0 0.00 0 1 0.45 0 0 0.00

65-65.9999 1 3 2.31 2 7 3.38 0 0 0.00 0 1 0.45 0 0 0.00

64-64.9999 1 4 3.08 5 12 5.80 0 0 0.00 0 1 0.45 1 1 0.24

63-63.9999 1 5 3.85 6 18 8.70 1 1 0.40 2 3 1.36 1 2 0.49

62-62.9999 5 10 7.69 5 23 11.11 3 4 1.58 5 8 3.64 3 5 1.22

61-61.9999 3 13 10.00 6 29 14.01 5 9 3.56 4 12 5.45 3 8 1.96

60-60.9999 4 17 13.08 2 31 14.98 2 11 4.35 7 19 8.64 5 13 3.18

59-59.9999 9 26 20.00 6 37 17.87 4 15 5.93 6 25 11.36 10 23 5.62

58-58.9999 4 30 23.08 4 41 19.81 4 19 7.51 5 30 13.64 8 31 7.58

57-57.9999 4 34 26.15 4 45 21.74 8 27 10.67 6 36 16.36 9 40 9.78

56-56.9999 3 37 28.46 9 54 26.09 8 35 13.83 5 41 18.64 17 57 13.94

55-55.9999 8 45 34.62 6 60 28.99 10 45 17.79 7 48 21.82 16 73 17.85

54-54.9999 7 52 40.00 5 65 31.40 20 65 25.69 9 57 25.91 16 89 21.76

53-53.9999 6 58 44.62 9 74 35.75 13 78 30.83 9 66 30.00 18 107 26.16

52-52.9999 5 63 48.46 3 77 37.20 11 89 35.18 12 78 35.45 12 119 29.10

51-51.9999 6 69 53.08 4 81 39.13 9 98 38.74 6 84 38.18 25 144 35.21

50-50.9999 3 72 55.38 12 93 44.93 17 115 45.45 11 95 43.18 20 164 40.10

0-49.9999 55 127 97.69 111 204 98.55 136 251 99.21 121 216 98.18 238 402 98.29

全到且遭否決 3 2.31 3 1.45 2 0.79 4 1.82 7 1.71

部分缺(到)考 19 14.62 34 16.43 29 11.46 54 24.55 66 16.14

全部缺考 95 73.08 82 39.61 277 109.49 147 66.82 280 68.46

類科合計人數 244 323 559 421 755

類科需用人數 5 3 3 5 8

全部到考人數 130 207 253 220 409

到考率% 53.28 64.09 45.26 52.26 54.17

否決項目 AF AF AF AF AF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



105 年公務人員特種考試司法人員考試應考人成績統計累計表

106-檢察事務官財經實務組 107-檢察事務官電子資訊組 108-檢察事務官營繕工程組 109-心理測驗員 110-監獄官(男)

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.28

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.28

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.28

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.28

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.28

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.28

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 4 1.12

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 5 1.40

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 1.40

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 6 1.68

68-68.9999 0 0 0.00 1 1 2.33 0 0 0.00 0 0 0.00 1 7 1.96

67-67.9999 0 0 0.00 1 2 4.65 0 0 0.00 0 0 0.00 1 8 2.23

66-66.9999 0 0 0.00 2 4 9.30 0 0 0.00 0 0 0.00 5 13 3.63

65-65.9999 0 0 0.00 0 4 9.30 0 0 0.00 1 1 1.06 1 14 3.91

64-64.9999 0 0 0.00 1 5 11.63 0 0 0.00 1 2 2.13 2 16 4.47

63-63.9999 0 0 0.00 0 5 11.63 0 0 0.00 0 2 2.13 0 16 4.47

62-62.9999 0 0 0.00 0 5 11.63 0 0 0.00 1 3 3.19 2 18 5.03

61-61.9999 1 1 0.88 1 6 13.95 0 0 0.00 1 4 4.26 2 20 5.59

60-60.9999 0 1 0.88 0 6 13.95 0 0 0.00 0 4 4.26 2 22 6.15

59-59.9999 0 1 0.88 0 6 13.95 0 0 0.00 2 6 6.38 1 23 6.42

58-58.9999 1 2 1.77 0 6 13.95 0 0 0.00 0 6 6.38 7 30 8.38

57-57.9999 1 3 2.65 1 7 16.28 0 0 0.00 2 8 8.51 6 36 10.06

56-56.9999 1 4 3.54 0 7 16.28 1 1 1.92 1 9 9.57 1 37 10.34

55-55.9999 3 7 6.19 1 8 18.60 0 1 1.92 3 12 12.77 9 46 12.85

54-54.9999 2 9 7.96 1 9 20.93 1 2 3.85 1 13 13.83 8 54 15.08

53-53.9999 2 11 9.73 1 10 23.26 1 3 5.77 3 16 17.02 5 59 16.48

52-52.9999 3 14 12.39 0 10 23.26 0 3 5.77 1 17 18.09 5 64 17.88

51-51.9999 6 20 17.70 0 10 23.26 0 3 5.77 4 21 22.34 7 71 19.83

50-50.9999 5 25 22.12 2 12 27.91 0 3 5.77 0 21 22.34 6 77 21.51

0-49.9999 85 110 97.35 28 40 93.02 48 51 98.08 70 91 96.81 207 284 79.33

全到且遭否決 3 2.65 3 6.98 1 1.92 3 3.19 74 20.67

部分缺(到)考 15 13.27 4 9.30 6 11.54 11 11.70 12 3.35

全部缺考 85 75.22 31 72.09 52 100.00 54 57.45 88 24.58

類科合計人數 213 78 110 159 458

類科需用人數 4 1 1 4 35

全部到考人數 113 43 52 94 358

到考率% 53.05 55.13 47.27 59.12 78.17

否決項目 AF AF AF AF AF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



105 年公務人員特種考試司法人員考試應考人成績統計累計表

111-監獄官(女) 112-公職法醫師 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.05

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.05

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.05

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.05

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.05

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.05

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 3 4 0.21

71-71.9999 2 2 3.57 0 0 0.00 3 7 0.36

70-70.9999 0 2 3.57 0 0 0.00 0 7 0.36

69-69.9999 1 3 5.36 0 0 0.00 2 9 0.46

68-68.9999 0 3 5.36 0 0 0.00 3 12 0.62

67-67.9999 0 3 5.36 0 0 0.00 4 16 0.82

66-66.9999 0 3 5.36 0 0 0.00 12 28 1.44

65-65.9999 1 4 7.14 0 0 0.00 6 34 1.75

64-64.9999 0 4 7.14 1 1 11.11 12 46 2.37

63-63.9999 0 4 7.14 0 1 11.11 11 57 2.93

62-62.9999 0 4 7.14 0 1 11.11 24 81 4.17

61-61.9999 1 5 8.93 1 2 22.22 28 109 5.61

60-60.9999 1 6 10.71 0 2 22.22 23 132 6.79

59-59.9999 2 8 14.29 0 2 22.22 40 172 8.85

58-58.9999 0 8 14.29 0 2 22.22 33 205 10.55

57-57.9999 0 8 14.29 0 2 22.22 41 246 12.65

56-56.9999 2 10 17.86 1 3 33.33 49 295 15.17

55-55.9999 3 13 23.21 0 3 33.33 66 361 18.57

54-54.9999 2 15 26.79 0 3 33.33 72 433 22.27

53-53.9999 1 16 28.57 1 4 44.44 69 502 25.82

52-52.9999 2 18 32.14 0 4 44.44 54 556 28.60

51-51.9999 1 19 33.93 1 5 55.56 69 625 32.15

50-50.9999 1 20 35.71 1 6 66.67 78 703 36.16

0-49.9999 31 51 91.07 3 9 100.00 1133 1836 94.44

全到且遭否決 5 8.93 0 0.00 108 5.56

部分缺(到)考 2 3.57 0 0.00 252 12.96

全部缺考 34 60.71 1 11.11 1226 63.07

類科合計人數 92 10 3422

類科需用人數 8 1 78

全部到考人數 56 9 1944

到考率% 60.87 90.00 56.81

否決項目 AF AF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



105 年公務人員特種考試司法人員考試應考人成績統計累計表

201-法院書記官 202-法警(男) 203-法警(女) 204-執達員 205-執行員

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 1 1 0.03 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 1 0.03 2 2 0.27 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 1 0.03 0 2 0.27 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 1 0.03 0 2 0.27 0 0 0.00 2 2 0.35 0 0 0.00

63-63.9999 3 4 0.12 1 3 0.40 0 0 0.00 2 4 0.70 0 0 0.00

62-62.9999 4 8 0.23 3 6 0.80 1 1 0.36 2 6 1.05 1 1 0.59

61-61.9999 13 21 0.61 5 11 1.47 1 2 0.72 0 6 1.05 0 1 0.59

60-60.9999 16 37 1.08 7 18 2.41 3 5 1.80 10 16 2.80 0 1 0.59

59-59.9999 20 57 1.66 10 28 3.75 1 6 2.16 8 24 4.20 3 4 2.35

58-58.9999 17 74 2.15 1 29 3.89 2 8 2.88 10 34 5.94 3 7 4.12

57-57.9999 34 108 3.14 10 39 5.23 5 13 4.68 7 41 7.17 1 8 4.71

56-56.9999 44 152 4.42 10 49 6.57 6 19 6.83 17 58 10.14 5 13 7.65

55-55.9999 60 212 6.16 13 62 8.31 7 26 9.35 6 64 11.19 4 17 10.00

54-54.9999 55 267 7.76 17 79 10.59 3 29 10.43 14 78 13.64 4 21 12.35

53-53.9999 85 352 10.23 15 94 12.60 11 40 14.39 17 95 16.61 3 24 14.12

52-52.9999 67 419 12.18 24 118 15.82 8 48 17.27 21 116 20.28 6 30 17.65

51-51.9999 99 518 15.05 22 140 18.77 8 56 20.14 19 135 23.60 8 38 22.35

50-50.9999 95 613 17.81 23 163 21.85 6 62 22.30 14 149 26.05 9 47 27.65

0-49.9999 0 613 17.81 0 163 21.85 0 62 22.30 0 149 26.05 0 47 27.65

全到且遭否決 2828 82.19 583 78.15 216 77.70 423 73.95 123 72.35

部分缺(到)考 441 12.82 144 19.30 57 20.50 57 9.97 18 10.59

全部缺考 1282 37.26 447 59.92 111 39.93 240 41.96 69 40.59

類科合計人數 5164 1337 446 869 257

類科需用人數 204 74 5 35 19

全部到考人數 3441 746 278 572 170

到考率% 66.63 55.80 62.33 65.82 66.15

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



105 年公務人員特種考試司法人員考試應考人成績統計累計表

206-監所管理員(男) 207-監所管理員(女) 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 1 1 0.05 0 0 0.00 1 1 0.01

70-70.9999 0 1 0.05 1 1 0.29 1 2 0.03

69-69.9999 2 3 0.16 0 1 0.29 2 4 0.05

68-68.9999 1 4 0.21 2 3 0.86 3 7 0.09

67-67.9999 3 7 0.36 6 9 2.57 10 17 0.23

66-66.9999 3 10 0.52 3 12 3.43 8 25 0.33

65-65.9999 6 16 0.83 1 13 3.71 7 32 0.43

64-64.9999 8 24 1.25 3 16 4.57 13 45 0.60

63-63.9999 9 33 1.71 2 18 5.14 17 62 0.83

62-62.9999 9 42 2.18 6 24 6.86 26 88 1.18

61-61.9999 13 55 2.85 9 33 9.43 41 129 1.72

60-60.9999 14 69 3.58 11 44 12.57 61 190 2.54

59-59.9999 22 91 4.72 3 47 13.43 67 257 3.43

58-58.9999 31 122 6.33 11 58 16.57 75 332 4.44

57-57.9999 47 169 8.77 13 71 20.29 117 449 6.00

56-56.9999 44 213 11.05 11 82 23.43 137 586 7.83

55-55.9999 39 252 13.08 7 89 25.43 136 722 9.65

54-54.9999 63 315 16.35 1 90 25.71 157 879 11.75

53-53.9999 66 381 19.77 12 102 29.14 209 1088 14.54

52-52.9999 46 427 22.16 10 112 32.00 182 1270 16.97

51-51.9999 63 490 25.43 10 122 34.86 229 1499 20.03

50-50.9999 48 538 27.92 11 133 38.00 206 1705 22.78

0-49.9999 0 538 27.92 0 133 38.00 0 1705 22.78

全到且遭否決 1389 72.08 217 62.00 5779 77.22

部分缺(到)考 198 10.28 37 10.57 952 12.72

全部缺考 771 40.01 111 31.71 3031 40.50

類科合計人數 2896 498 11467

類科需用人數 497 42 876

全部到考人數 1927 350 7484

到考率% 66.54 70.28 65.27

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



105 年公務人員特種考試司法人員考試應考人成績統計累計表

301-錄事 302-庭務員 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

100 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

99-99.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

98-98.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

97-97.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

96-96.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

95-95.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 1 1 0.12 1 1 0.02

93-93.9999 2 2 0.06 1 2 0.24 3 4 0.10

92-92.9999 3 5 0.15 2 4 0.49 5 9 0.22

91-91.9999 0 5 0.15 3 7 0.85 3 12 0.29

90-90.9999 4 9 0.28 7 14 1.71 11 23 0.56

89-89.9999 4 13 0.40 9 23 2.81 13 36 0.88

88-88.9999 8 21 0.64 5 28 3.42 13 49 1.20

87-87.9999 11 32 0.98 16 44 5.37 27 76 1.86

86-86.9999 18 50 1.53 8 52 6.35 26 102 2.50

85-85.9999 19 69 2.11 9 61 7.45 28 130 3.18

84-84.9999 18 87 2.67 17 78 9.52 35 165 4.04

83-83.9999 33 120 3.68 14 92 11.23 47 212 5.19

82-82.9999 30 150 4.60 14 106 12.94 44 256 6.27

81-81.9999 35 185 5.67 15 121 14.77 50 306 7.49

80-80.9999 48 233 7.14 16 137 16.73 64 370 9.06

79-79.9999 40 273 8.36 18 155 18.93 58 428 10.48

78-78.9999 66 339 10.39 15 170 20.76 81 509 12.47

77-77.9999 50 389 11.92 13 183 22.34 63 572 14.01

76-76.9999 51 440 13.48 19 202 24.66 70 642 15.72

75-75.9999 88 528 16.18 22 224 27.35 110 752 18.42

74-74.9999 75 603 18.47 18 242 29.55 93 845 20.70

73-73.9999 74 677 20.74 20 262 31.99 94 939 23.00

72-72.9999 91 768 23.53 25 287 35.04 116 1055 25.84

71-71.9999 76 844 25.86 19 306 37.36 95 1150 28.17

70-70.9999 91 935 28.65 25 331 40.42 116 1266 31.01

0-69.9999 1689 2624 80.39 360 691 84.37 2049 3315 81.19

全到且遭否決 640 19.61 128 15.63 768 18.81

部分缺(到)考 35 1.07 6 0.73 41 1.00

全部缺考 1168 35.78 308 37.61 1476 36.15

類科合計人數 4467 1133 5600

類科需用人數 92 21 113

全部到考人數 3264 819 4083

到考率% 73.07 72.29 72.91

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決


